
 
 

Rozpočtové opatření č. 1/2022 provedla RM dne 09.05.2022, usnesením č. 22/R84/21 
Zveřejněno dne 20.07.2022 
 

RO č. 1/2022 RM 9.5.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710     4112    Příspěvek na výkon státní správy – snížení  -338 800,00 

231 200   6409 5901     Nespecifikovaná rezerva neinvestiční -338 800,00 

231200   6402 5366   Vratka dotace Bezpečný kraj 2020 24 236,00 

231 200   6409 5901   Použití nespecifikované rezervy neinvestiční -24 236,00 

231 710   3212  4122   PK-obědy do - ZŠ Blatenská 32 536,35 

231 710  3211  4122   PK-obědy do škol – ZŠ Komenského 10 602,90 

231 200  3212 3113 5336   Přeposlání dotace – ZŠ Blatenská  32 536,35 

231 200  3211 3113 5336   Přeposlání dotace – ZŠ Komenského 10 602,90 

231710  3233  4122   PK -Navýšení dotace – regionální funkce knihoven 24 148,00 

231 200  3233 3314 5xxx   Použití dotace 24 148,00 

231 710 98043   4111   MF-příspěvek dle zákona o kompezač. bonusu 344 384,58 

231200   6409 5901   Navýšení nespecifikované rezervy neinvestiční 344 384,58 

231 710 13024   4116   MPSV-Transfer ex ante - SPOD 1 365 950,00 

 231 200 13024  6171 5xxx   Použití transferu - SPOD 1 365 950,00 

 231 200   3322 5171   Oprava Červené brány – kamenné prvky 70 400,00 

 231 200   3322 5171   Oprava Červené brány – městský znak 147 081,00 

 231 200   6409 5901   Použití nespecifikované rezervy neinvestiční -217 481,00 

 
Příspěvek na výkon státní správy rozpočtován ve výši 16 109 200,- Kč, skutečný příspěvek ve výši   
15 770 400,- Kč, tj. o 338 800,- nižší.  
Vratka dotace Bezpečný kraj z roku 2020 ve výši 23 236,- Kč. 
PK zaslal k přeposlání ZŠ celkovou částku 43 129,25 Kč. 
PK – dotace na regionální funkce knihoven rozpočtována ve výši 350 320,- Kč, poskytnuta ve výši 
374 468,- Kč, tj. o 24 148,- Kč vyšší.   
MF- příspěvek dle zákona o kompenzačním bonusu ve výši 344 384, 58 Kč.  
MPSV - Transfer ex ante na výkon SPOD ve výši 1 365 950,- Kč. 
Oprava červené brány – kamenné prvky, restaurování městského znaku, použití nespecifikované 
neinvestiční rezervy v celkové výši 217 481,- Kč na obě akce. 
  

 



 
Rozpočtové opatření č. 2/2022 provedla RM dne 23.05.2022, usnesením č. 22/R85/31 
Zveřejněno dne 20.07.2022 
 
 

RO č. 2/2022 RM 23.5.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 200   6409  5901    Ostatní nespecifikované rezervy  -86 000,00 

231 200  212 3113 6351     Investiční příspěvky PO 86 000,00 

 
rozpočtové opatření č. 02/2022, kterým se snižuje rezerva u příspěvkových organizací §6409 položka 
5901 o 86.000 Kč a zvyšuje se příspěvek (investiční) ZŠ Blatenská o 86.000 Kč org. 212 §3113 
položka 6351. 



Rozpočtové opatření č. 3 provedla RM dne 20.06.2022, usnesením č. 22/R87/34 

Zveřejněno dne 01.07.2022 

 

RO č. 3/2022 RM 20.6.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710 33504 211   4216    Investiční dotace  89 990,00 

231 200 33504 211 3113 6351     investiční dotace 89 990,00 

231 710  0262  4122   Divadelní přehlídka - dotace 80 000,00 

  0262 3319 5XXX   Divadelní přehlídka 80 000,00 

231 710 130 15   4116   Sociální práce - dotace 528 844,00 

231 200 130 15  6171 5XXX   Výdaje na sociální práci 528 844,00 

231 710 17508 1162  4216   Rekonstrukce Peškova ul. - dotace 7 646 123,00 

   6409 6901   Nespecifik. rezerva investiční 7 646 123,00 

 
Investiční dotace od MŠMT na akci „Horažďovice, ZŠ Komenského – TV lupa“ ve výši 89 990,- 
Kč na nákup kompenzačních pomůcek. 
Dotace od PK ve výši 80 000,-Kč na krytí nákladů spojených s divadelní přehlídkou. 
Dotace od MPSV na krytí nákladů spojených s výkonem sociální práce odb. SZ MěÚ, ve výši 
528 844,-Kč. 
Zpětná investiční dotace na akcí Rekonstrukce Peškovi ulice ve výši 7 646 123,-Kč, posílí 
položku investiční rezerva.    
 



Rozpočtové opatření č. 4 provedla RM dne 25.07.2022, usnesením č. 22/R89/22  
Zveřejněno dne 12.08.2022 
 

 
 

RO č. 4/2022 RM 25. 07. 2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 200   3322 5212     Zachování a obnova kulturních památek -69 000,00 

231 200   3322 5171   Masné krámy – rekonstrukce výmalby 69 000,00 

231 710 98043   4111   MF-příspěvek dle zákona o kompezač. bonusu 12 945,71 

231 200   6409 5901   Navýšení nespecifikované rezervy neinvestiční 12 945,71 

 
Přesun z položky 5212 spravovanou odborem PPŠK na položku 5171 spravovanou odborem 
IRMM, kdy došlo k rekonstrukci výmalby v masných krámech, kdy se jedná o majetek města, proto 
dochází k přesunu mezi  uvedenými položkami.  
Město obdrželo dle platné legislativy částku ve výši 12 945,71 Kč – tzv. kompenzační bonus na 
DPH. Jedná se o příjem bez určení jeho konkrétního použití, proto byl převeden na položku 
rezerva neinvestiční.   

 



Rozpočtové opatření č. 5 provedla RM dne 12.09.2022, usnesením č. 22/R92/22  
Zveřejněno dne 23.11.2022 
 

 
 

RO č. 5/2022 RM 12. 09. 2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 200   2310 5171     Obnova VHI 50 000,00 

231 200   2341 5171   Vodní hospodářství - opravy -250 000,00 

231 200   2212 5171   Oprava Palackého ulice -150 000,00 

231 200  0296 2212 5171   Komunikace - opravy 600 000,00 

231200   6409 5171   Opravy a údržba – ostatní činnosti JN -200 000,00 

231200  1159  6121   Revitalizace sídl. Jiráskova -1 500 000,00 

231200  1170 2212 6121   ZTV Loreta - parcelace -1 000 000,00 

231200  3117 2212 6121   Revit. Sídl. Šumavská III., IV. etapa 1 000 000,00 

231200  1203 3412 6121   Modernizace Aquaparku 422 000,00 

231200  1286 3633 6121   Masné krámy – el. přípojka 150 000,00 

231200  1135 2212 6121   Rekonstrukce I/22 – Strakonická ul. -2 700 000,00 

231200  1078 3634 6121   Rekonstrukce kotelny - zámek -500 000,00 

231200  0207 3634 6121   Rekonstrukce kotelny MŠK 270 000,00 

231200   3634 6121   Rekonstrukce kotelny BD čp. 26 19 000,00 

231200  1176 3631 6121   VO Šumavská -558 000,00 

231200  1153 2321 6121   Vodovod a kanalizace v cestě Opěš - Babín -730 000,00 

231200  1084 2310 6121   Prodloužení vodovodu v Předměstí 300 000,00 

231200   6409 6901   Rezervy inv. výdajů 4 802 000,00 

231200   6409 6901   Rezervy inv. výdajů -4 600 000,00 

231200  4212 3113 6121   ZŠ Blatenská – rek. Sport. areálu 3 000 000,00 

231200    6121   FVE 1 000 000,00 

231200    6121   MVE - Pašek 600 000,00 

 
Dle položek v tabulce výše dochází k úpravám jednotlivých položek ve schváleném rozpočtu,  
a to sumární snížení u již schválených plánovaných investičních výdajů o částku 4 777 tis. Kč  
a celkové snížení u oprav o částku 25 tis. Kč. Celková částka ve výši 4 802 tis. Je převedena do 
položky Nespecif. rezerva - investice, opravy, ze které je pak uvolněna část prostředků na akce, 
které byly ve vazbě na rozpočtovou rezervu do návrhu rozpočtu začleněny.  
Jedná se tedy o využití části prostředků z položky Nespecif. rezerva - investice, opravy ve výši 
4 600 tis. Kč na investiční akce v rozpočtu pod Nespecifikovanou rezervou zařazené a chválené 
(FVE – 1 mil. Kč, MVE – 600 tis. Kč a Základní škola Blatenská revitalizace – 3 mil. Kč). 
 
   

 



Rozpočtové opatření č. 6 provedlo ZM dne 12.09.2022, usnesením č. 22/Z19/6  
Zveřejněno dne 23.11.2022 
 

 

RO č. 6/2022 ZM 12. 09. 2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 300    1211     Příjem z DPH 1 249 587,00 

231 200   6171 5011   Platy zaměstnanců – místní správa 570 000,00 

231 200   3314 5011   Platy zaměstnanců - MK 42 000,00 

231 200   3315 5011   Platy zaměstnanců - MM 52 000,00 

231200   3412 5011   Platy zaměstnanců - Aquapark 120 000,00 

231200   1031 5011   Platy zaměstnanců – pěstební činnost 12 000,00 

231200   2212 5011   Platy zaměstnanců – silnice 70 000,00 

231200   3632 5011   Platy zaměstnanců – pohřebnictví 10 000,00 

231200   3745 5011   Platy zaměstnanců – zeleň 55 000,00 

231200   6171 5031   SP zaměstnanců – místní správa 141 357,00 

231200   3314 5031   SP zaměstnanců - MK 10 420,00 

231200   3315 5031   SP zaměstnanců - MM 12 900,00 

231200   3412 5031   SP zaměstnanců - Aquapark 29 760,00 

231200   1031 5031   SP zaměstnanců – pěstební činnost 2 980,00 

231200   2212 5031   SP zaměstnanců – silnice 17 360,00 

231200   3632 5031   SP zaměstnanců – pohřebnictví 2 480,00 

231200   3745 5031   SP zaměstnanců – zeleň 13 640,00 

231200   6171 5032   ZP zaměstnanců – místní správa 51 300,00 

231200   3314 5032   ZP zaměstnanců - MK 3 780,00 

231200   3315 5032   ZP zaměstnanců - MM 4 680,00 

231200   3412 5032   ZP zaměstnanců - Aquapark 10 800,00 

231200   1031 5032   ZP zaměstnanců – pěstební činnost 1 080,00 

231200   2212 5032   ZP zaměstnanců – silnice 6 300,00 

231200   3632 5032   ZP zaměstnanců – pohřebnictví 900,00 

231200   3745 5032   ZP zaměstnanců – zeleň 4 950,00 

 
Dle Nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách došlo s účinností od 
01.09.2022,   k navýšení platových tarifů zaměstnanců města Horažďovice (MěÚ a OS města), 
odměňovaných dle Přílohy č. 1 k nařízení vlády o 10  %. Proto se zvyšují Běžné výdaje (tř.5) o 
1.249.587 Kč Rozpočtové opatření bude kryto ve stejné výši z položky Daňové příjmy (tř. 1), které 
jsou oproti původní predikci MF vyšší. 
 
   

 



Rozpočtové opatření č. 7 provedla RM dne 10.10.2022, usnesením č. 22/R94/25  
Zveřejněno dne 23.11.2022 
 

RO č. 7/2022 
RM 

10.10.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710 34070 0261 3319 4116    Divadelní přehlídka - dotace 21 200,00 

231 200 34070 0261 3319 5173     Divadelní přehlídka 21 200,00 

231 710 98187  6115 4111   Volby zast. obcí + Senát - dotace 548 000,00 

231 200 98187  6115 5XXX   Volby zast. obcí + Senát 548 000,00 

231 100  0312  4122   Mlýnský náhon - dotace 500 000,00 

231 200  0312 2341 5171   Mlýnský náhon 500 000,00 

231 710  0241  4122   Slavnosti kaše - dotace 10 000,00 

231 200  0241  5169   Slavnosti kaše 10 000,00 

231 710  0211  4122   
ZŠ Komenského - projekt(Mámo táto 
jsem v bezpečí) 10 000,00 

231 200  0211  5336   
ZŠ Komenského - projekt(Mámo táto 
jsem v bezpečí) 10 000,00 

   3639 5171   OIRM – majetek opravy -130 000,00 

  0203 3412 5171   Aquapark – oprava fasády 130 000,00 

231 200  0212 3113 2229   

Vratka dotace (víceletý projekt ZŠ 
Blatenská - dotace MŠMT - OP VVV 
Šablony II 377 019,00 

231 200   6402 5364   

Vratka dotace (víceletý projekt ZŠ 
Blatenská - dotace MŠMT - OP VVV 
Šablony II 377 019,00 

 
Celkem se RO č. 7/2022 zvyšují příjmy o  1 466 219,- Kč a zvyšují výdaje o 1 466 219,- Kč a obsahuje: 
Neinvestiční dotace od MK na akci „Divadelní přehlídka“ ve výši 30 000,- Kč na úhradu nákladů 
spojených s ubytováním byla čerpána v částce 21.200 Kč, neinvestiční dotace obdržená 
prostřednictvím PK ve výši 548 000,-Kč na krytí nákladů spojených s volbami do zastupitelstev obcí 
a senátu, neinvestiční dotace od PK na krytí nákladů spojených s obnovou mlýnského náhonu ve výši 
500 000,-Kč, neinvestiční dotace od PK na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádání kulturní 
akce „Slavnosti kaše“, neinvestiční dotace od PK pro ZŠ Komenského na realizaci projektu „Mámo 
táto jsem v bezpečí“. Dále přesun finančních prostředků z položky spravované OIRM do rozpočtu 
Aquaparku na úhradu fasády, ve výši 130 000,-Kč. Vratka dotace (víceletý projekt ZŠ Blatenská - 
dotace MŠMT - OP VVV Šablony II zpět MŠMT ve výši 377 019,-Kč. 

 



Rozpočtové opatření č. 8 provedla RM dne 07.11.2022, usnesením č. 22/R2/31  
Zveřejněno dne 23.11.2022 
 

RO č. 08/2022 
RM  

07.11.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710  4351   4122    Pečovatelská služba – dotace PK  362 278,00 

231 200  4351 4351 5223     Pečovatelská služba 362 278,00 

231 200   3634 5171   Lokální zásobování teplem - opravy -50 000,00 

231 200   3322 5171   Zachování a obnova kulturních památek 50 000,00 

231 200  1170 2212 6121   ZTV Loreta -60 000,00 

231 200  0203 3412 6125   Aquapark - investice 60 000,00 

231 200   6171 5901   Použití nespecifikované rezervy -200 000,00 

231 200   6171 5168   
Zpracování dat a služby související s inf. 
a kom. technol. 200 000,00 

 
Neinvestiční dotace od Plzeňského kraje na částečnou úhradu nákladů spojených se zajištěním poskytování 
pečovatelské služby ve výši 362 278 Kč.  
Přesun finančních prostředků OIRM z položky opravy a udržování – lokální zásobování teplem na položku 
opravy a udržování – zachování a obnova kulturních památek – oprava kanalizace v zámku ve výši 50 000 
Kč. 
Přesun finančních prostředků z OIRM z položky stavby – ZTV Loreta na OS Aquapark, položka informační 
a komunikační technologie – pořízení LCD panelu před pokladnou ve výši 60 000 Kč. 
Přesun finančních prostředků správního odboru z položky nespecifikovaná rezerva na položku zpracování 
dat a služby související s inf. a komunik. technol. – převod dat z programu ELKA (hospodářská činnost) do 
účetního programu ORSOFT (sjednocení účetnictví) ve výši 200 000 Kč. 

 
 

 



Rozpočtové opatření č. 9 provedla RM dne 28.11.2022, usnesením č. 22/R4/24 
Zveřejněno dne 12.01.2023 
 

RO č. 09/2022 
RM  

28.11.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710 17977 1170  4216    ZTV Loreta – parcelace – dotace MMR  1 600 000,00 

231 200   6409 6901     Nespecifikovaná rezerva – investiční 1 600 000,00 

231 710 29031 0313  4116   

Finanční příspěvek – obnova, zajištění a 
výchova lesních porostů do 40 let věku 
– dotace MZ 469 680,00 

231 200   1031 5901   Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 469 680,00 

231 710 34054 0235  4116   
Program regenerace MPR a MPZ – 
dotace MK  400 000,00 

231 710 34054 0308  4116   
Program regenerace MPR a MPZ – 
dotace MK 100 000,00 

231 710 34054 0309  4116   
Program regenerace MPR a MPZ – 
dotace MK 200 000,00 

231 200 34054 0235 3322 5171   Pražská (Červená) brána – oprava 400 000,00 

231 200 34054 0308 3322 5493   
Dotace fyzické osobě na obnovu - dům 
č. p. 57 (stodola) – 3. etapa 100 000,00 

231 200 34054  0309 3322 5493   
Dotace fyzické osobě na opravu - 
pivovar č. p. 1079  200 000,00 

231 710  3235  4122   
Nákup knižního fondu knihoven – 
dotace PK 30 000,00 

231 200  3235 3314 5136   Knihovní dokumenty 30 000,00 

231710  0208  4122   
MŠ Na Paloučku – dotace PK – Koloběh 
vody – environmentální program 15 000,00 

231200  0208 3111 5336   MŠ Na Paloučku – přeposlání dotace 15 000,00 

231200  0212 3113 6351   Investiční příspěvky PO (ZŠ Blatenská) -20 000,00 

231200  0212 3113 5331   Neinv. příspěvky PO (ZŠ Blatenská) 20 000,00 

 
Investiční dotace od MMR (zpětná), na zajištění ZTV Loreta - parcelace ve výši 1 600 000 Kč, 
bude převedena do nespecifikované rezervy – investiční.  
Finanční příspěvek od MZ na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku ve výši 
469 680 Kč, bude převeden do nespecifikované rezervy – neinvestiční. 
Dotace od MK z Programu regenerace MPR a MPZ (na obnovu nemovitých a movitých 
kulturních památek) ve výši 700 000 Kč je rozdělena na tři části. Město z dotace opraví omítky, 
krov a střechu Pražské (Červené) brány. Část dotace bude přeposlána fyzické osobě na obnovu 
domu č. p. 57 (stodoly) a fyzické osobě na opravu pivovaru č. p. 1079.   
Dotace od Plzeňského kraje na nákup knihovních dokumentů (knižní fond knihoven) ve výši 30 
000 Kč.   
Neinvestiční dotace od PK pro MŠ Na Paloučku na realizaci projektu „Koloběh vody – 
environmentální program ve výši 15 000 Kč – bude přeposlána MŠ. 
Rozpočtové opatření u ZŠ Blatenské zahrnuje dvě změny – nejprve navýšení investičního 
příspěvku o 66 000 Kč, schválené RM 24.10.2022 a dále snížení investičního příspěvku o 
86 000 Kč schválené RM 28.11.2022, přičemž obě tyto změny jsou kompenzovány oproti 
neinvestičnímu příspěvku města PO, což sumárně činí 20 000 Kč. 

 
 
 
 
 
 



Rozpočtové opatření č. 10 provedla RM dne 12.12.2022, usnesením č. 22/R5/23  
Zveřejněno dne 12.01.2023 
 

RO č. 10/2022 
RM  

12.12.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710  4002  4122    
PK – dotace z programu Podpora JPO SDH 
obce na rok 2022 24 660,00 

231 200   6409 5901     Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 24 660,00 

231 100  0265  4122   

PK – dotace z programu Zachování a 
obnova kulturních památek PK – 
restaurování městského znaku a 
nástěnných maleb 100 000,00 

231 200   6409 5901   Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 100 000,00 

231 100  3239  4122   

PK – dotace z programu Podpora 
činnosti informačních center na území 
PK pro rok 2022 – projekt Kolekce 
letáků ve formátu A5 – 3. etapa –  
muzeum 30 000,00 

231 200  3239 3315 5139   Výdaj - letáky 30 000,00 

231 710 98008   4111   
PK – neinvestiční účelová dotace na 
volbu prezidenta ČR v roce 2023 118 400,00 

231 200 98008  6118 5xxx   Použití dotace na volbu prezidenta ČR 118 400,00 

231 710 91628 1173  4213   
SFDI – dotace na akci I/22 Horažďovice 
– průtah (úsek trať – konec obce) 3 855 316,62 

231 200   6409 6901   Nespecifikovaná rezerva - investiční 3 855 316,62 

231 710  0414  4222   

PK – dotace na Modernizace a rozšíření 
Městského kamerového dohlížecího 
systému města Horažďovice  159 800,00 

231 200  0414 5311 6125   Rozšíření kamerového systému města 159 800,00 

231 710 17508 0212  4216   
MMR – dotace na projekt ZŠ Blatenská 
– revitalizace školního areálu – I. etapa 1 011 587,63 

231 200   6409 6901   Nespecifikovaná rezerva – investiční 1 011 587,63 

231 710  3212  4122   
„Obědy do škol v PK 2022/2023“ – ZŠ 
Blatenská 55 778,00 

231 710  3211  4122   
„Obědy do škol v PK 2022/2023“ – ZŠ 
Komenského 4 802,70 

231 200  3212 3113 5336   Přeposlání dotace – ZŠ Blatenská 55 778,00 

231 200  3211 3113 5336   Přeposlání dotace – ZŠ Komenského 4 802,70 

231 200  0211 3113 6351   
Investiční příspěvky PO (ZŠ 
Komenského) 301 000,00 

231 200  0211 3113 5331   
Neinvestiční příspěvky PO (ZŠ 
Komenského) -301 000,00 

231 710 14004 4005  4116   
MV – dotace na výdaje jednotek SDH 
obce 22 515,00 

231 200   6409 5901   Nespecifikovaná rezerva – neinvestiční 22 515,00 

 
Dotace od PK z programu Podpora JPO SDH obce na rok 2022 ve výši 24 660 Kč, bude 
převedena do nespecifikované rezervy - neinvestiční. 
Dotace od PK z programu Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje na 
restaurování městského znaku na fasádě a nástěnných maleb v podhledu průjezdu Pražské 
brány ve výši 100 000 Kč, bude převedena do nespecifikované rezervy - neinvestiční. 
Dotace od PK z programu Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje pro 
rok 2022 ve výši 30 000 Kč, použití na projekt Kolekce letáků ve formátu A5 – 3. etapa. 
Neinvestiční účelová dotace od PK v souvislosti s přípravnou fází na volbu prezidenta ČR v roce 
2023 ve výši 118 400 Kč. 



Dotace od SFDI na akci I/22 Horažďovice – průtah (úsek trať – konec obce) ve výši 3 855 316,62 
Kč, bude převedena do nespecifikované rezervy – investiční. 
Dotace od PK určená na Modernizace a rozšíření Městského kamerového dohlížecího systému 
ve výši 159 800 Kč, bude použita na rozšíření kamerového systému města. 
Dotace od MMR na projekt ZŠ Blatenská – revitalizace školního areálu – I. etapa ve výši 
1 011 587,63 Kč, bude převedena do nespecifikované rezervy - investiční. 
V rámci zapojení ZŠ Blatenská a ZŠ Komenského do Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci „Obědy do škol v Plzeňském kraji 2022/2023“ byla zaslána částka ve výši 50 
% celkových nákladů ve výši 60 580,70 Kč (ZŠ Blatenská 55 778 Kč a ZŠ Komenského 
4 802,70 Kč), jednotlivé částky byly přeposlány příslušným ZŠ. 
Navýšení investičního příspěvku PO (ZŠ Komenského) a současně snížení neinvestičního 
příspěvku města PO (ZŠ Komenského) ve výši 301 000 Kč (pořízení konvektomatu). 
Dotace od MV na výdaje jednotek SDH obce ve výši 22 515 Kč, bude převedena do 
nespecifikované rezervy – neinvestiční. 
 



Rozpočtové opatření č. 11 provedla RM dne 09.01.2023, usnesením č. 23/R6/24  
Zveřejněno dne 18.01.2023 
 

RO č. 11/2022 
RM  

09.01.2023      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 300  2239  4122    
PK – dotace z programu Podpora literární 
tvorby a publikační činnosti 2022 30 000,00 

231 200   6409 5901     Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 30 000,00 

 
Dotace od PK z programu Podpora literární tvorby a publikační činnosti 2022 (projekt Minerály 
horního Pootaví – 2. rozšířené vydání) ve výši 30 000 Kč, bude převedena do nespecifikované 
rezervy - neinvestiční. 
 


